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INBJUDAN 
 

Män som föder barn och skäggiga damer kan bli verklighet om förslagen i Socialstyrelsens 
utredning om transpersoner* genomförs men det betyder också slut på tvångssterilisering och 

tvångsskilsmässor. Brott, som i Sverige fortfarande pågår, mot mänskliga rättigheter. 
 

Våra traditionella könsroller lägger många gånger hinder i vägen för oss att vara den man 
är. Man förväntas se ut och bete sig på ett visst sätt beroende på sitt kön. Gör man inte det 

väntar ofta utanförskap och ohälsa för individen. Sociala problem, och kostnader för 
samhället. 

Tre offentliga informationskvällar för att diskutera utredningen och transpersoners situation 
arrangerar RFSL Örebro tillsammans med Universitet och Universitetssjukhuset i Örebro,  

och i samverkan med ABF Örebro. 
 

Hormoner – Möjligheter och risker 
9 september kl 18.30 

Plats: Hörsal L3, Långhuset, Örebro Universitet 
Katarina Link, PhD, överläkare på Endokrinologiska kliniken Skånes Universitetssjukhus. 
Vad händer när en kvinna tar manliga könshormoner eller en man kvinnliga könshormoner 

under lång tid? Hormonköp via Internet och självbehandling utan läkarstöd – Vad kan hända? 
Se: Inbjudan från Örebro Universitet  

 

Vård av transpersoner idag och imorgon 
21 oktober kl 18.00 

Plats: Föreläsningssalen bottenvåningen i B-huset, Örebro Universitetssjukhus 
Cecilia Dhejne, överläkare vid M56 Psykiatri Sydväst / M52 Centrum för Andrologi och 

Sexualmedicin på Karolinska Universitetssjukhuset Huddinge om dagens diagnos, vård och 
behandling 

Linda Almqvist, jurist på Socialstyrelsen, om de förändringar Socialstyrelsens utredning om 
transpersoner föreslår. 

Martin Flodin, verksamhetschef/chöl vid Allmänpsykiatrin på Örebro Universitetssjukhus, 
om situationen och hur man arbetar inom Örebro landsting. 

 

Könskorrigerande kirurgi 
4 november kl 18.00 

Plats: Ej fastställt 
Johan Rinder, PhD och överläkare på kliniken för Rekonstruktiv Plastikkirurgi Karolinska 

Universitetssjukhuset. 
Om kirurgi för att förändra kroppen så att den bättre stämmer med den upplevda 

könsidentiteten. Han redogör också för sin forskning om hur patienterna upplever sin 
livssituation efter det att de genomgått operation. Om reglerna för könskorrigerande kirurgi 

inom den allmänna vården och möjligheterna hos privata kliniker. 

Träffarna är kostnadsfria, öppna för alla och avslutas med diskussion och frågestund.  

*Transperson: Ett samlingsbegrepp som vanligtvis avser individer vars könsidentitet och/eller könsuttryck tidvis 
eller alltid skiljer sig från normen för det kön som registrerades för dem vid födseln. Bara den som själv 
identifierar sig som transperson är det. I begreppet ingår vanligtvis dragqueens, dragkings, intersexuella, 
transgenderister, transsexuella och transvestiter 


